Bibeltreff kl 11 hver fgrste torsdag i
maneden: 2.09, 7.10,4.11 og 2.12
MANNdag hver fgrste mandag i
maneden. Kl 19.30

SEPTEMBER

05.09

11.09

12.09

17.-19.09

26.09

kl11
Hildegunn G. Reigstad

kl 11
Konfirmasjons
Gudstjeneste
Age Nygard

kl 19.30
Bgnn lovsang og
delekveld

Menighetsweekend pa
Audnastrand

kl11

Konfirmantpresentasjon

Age Nygard

OKTOBER

03.10 kl 11
Rita Aasen
10.10 kl 19.30

@ystein G de Presno

17.10 kl 11.00

Steve Bruns
24.10 ki1l

Marian Nygard
31.10 kl 19.30

Alida Viksgy
NOVEMBER
07.11 kl 11

Elise V og Morten Berge
14.11 kl 11

Terje Hgyland
21.11 kl 11

Kjetil Vestel Haga
28.11 kl 19.30

B@nn, lovsang og
delekveld

DESEMBER

05.12
12.12
19.12

24.12

JANUAR
02.01

09.01
16.01

23.01

30.01

kl 11

Age Nygard

kl 11

Tore Neerland

kl 18

Julekonsert

kl 15

Julaften Gudstjeneste
Age Nygard

KL 11
Oddvar Sgvik
kl 11

kl 19.30

Johannes Valandsmyr
kl 11

Erik Albert

kl 11



Veaer gjerne med a be for:
-Hovedstyret
-13-19

-Pastorteamet
og deres familier

-Mandal Soul Kids og Mandal
Soul Children, og familiene
deres

-Yngres og smabarnstreff
-at Jesus ma vaere sentrum i
forsamlingen og i hver enkelts

hverdag

-Veien videre for
Norkirken Mandal

Norkirken Mandals visjon og
verdier:

Visjon:
Kjenne Jesus, og gjgre ham
kjent
De fem verdiene:
HBibelen som fundament
Hlesusneert felleskap
HSe og bli sett

HEierskap og involvering

HSma og store tjenester-alle
like viktige for felleskapet

/~<\ norkirken mandal

HASTEN 2021
Norkirken Mandal

Apen Sgndag



